Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

CNPJ – 55.555.957/0001-96  Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba – SP

Fones: (12) 3833-7000/ 3833-7001

PROCESSO PA/33/2019 – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2019 PARA CONCESSÃO
ONEROSA DE BARRACAS DA 96a FESTA DE SÃO PEDRO PESCADOR DE UBATUBA.

RESULTADO FINAL

O Diretor Presidente da Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba – FundArt, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal 3720 de 26/12/2013 e o

previsto no Decreto Municipal no 7003 de 08/01/2019, tendo em vista que não será necessária

a realização do sorteio que aconteceria no próximo dia 13/06, pois as inscrições não

excederam o número de barracas, torna público o Resultado Final dos habilitados no Edital de

Chamamento Público nº 02/2019:

NOME INSCRITO DOCUMENTO Nº

Colônia de Pescadores Z 10 Ministro Fernando Costa  50.443936/0001-65

Rotary Club de Ubatuba 50.452.440/0001-58

Associação Pais e Amigos dos Excepcionais de Ubatuba  65.511.156/0001-82

Guarda Mirim de Ubatuba 49.994.007/0001-65

Rosimeire Bernardo  171.366.778-90

Fabiola Mesquita Ferreira Lima  287.519.798-37

Cleberson de Melos Fagundes  972.431.160-00

Jéssica Moura da Silva 04304116347  28.197.714/0001-50

Ubatuba, 11 de junho de 2019.

PEDRO PAULO TEIXEIRA PINTO
DIRETOR PRESIDENTE